

JŪRMALA -RYGA. OPEROS TEATRE. BALETAS "BAJADERE"

Programa:

Libretą „Bajaderei“ parašė Marius Petipa ir Sergėjus Chudekovas. Muzika sukurta Liudwig Aloisius Minkus'o. Veiksmas vyksta egzotiškoje šalyje - Indijoje. Tai spektaklis kuriame narpliojamas tragiškas indų šventyklos šventyklos Nikijos, kario Soloro ir radžos dukters Gamzati meilės trikampis.

Baletas „Bajadere“ keliauja per ištisas kartas tarsi legendos, primenančios ritualus. Baletas „Bajadere“ yra poema apie šoki, prisiminimus ir laiko tėkmę ...

Ryte 9.00val išvykstame iš Šiaulių-aikštelė Gegužių gatvėje PC Akropolis, 9.15val -Tilžės gatvėje stotelė prie Katedros. Keliaujame į Latviją į kurortą Jūrmalą. Atvykę į Jūrmalą kelionės vadovo lydimi užlipame į Dzintarų miško parko apžvalgos bokštą. Tai aukščiausia vieta Jūrmaloje iš bokšto atsiveria puikus Jūrmalos vaizdas.

Pasivaikštome paplūdimio taku, išgersime kavos „Seaside“ bare (Hotel Jūrmala Spa baras). Čia per plačius langus atsiveria puiki panorama į miestą. Paragausime ledų vaikštinėjant Jomas gatve. Esant galimybei aplankome Jūrmalos muziejų po atviru dangumi.

Iš Jūrmalos važiuojame į Rygą. Rygoje 16val apsilankome **Farmacijos muziejuje.*** Su seniausia gydymo istorija supažindina muziejuje rekonstruota 18 amžiaus alchemiko laboratorija, žolininkės trobelė ir dūminė pirtis. Muziejaus vidiniame kiemelyje įrengtas vaistinių augalų darželis, kur susipažinsime su augalais naudojamais liaudies medicinoje. **Po Alchemiko šou muziejuje abejingų nepliks ...**

Kelionės vadovo -gido lydimi pakeliausime Rygos senamiesčio gatvių labirintais. Suskaičiuosime gaidžius ant bažnyčių bokštų, grožėsime viduramžių, Hanzos laikų palikimu Rygos senamiestyje.

19val Operos teatre baletas „Bajadere“.

Po spektaklio kelionė į Šiaulius.

Kelionės kaina 17Eur

Bilieto kaina 10Eur

PAPILDOMOS IŠLAIDOS:

*Farmacijos muziejus ekskursija+Alchemiko šou+balzamas -12Eur/asm

Datos:

UAB "Kelioniu centras"

Im. kodas 300062204

PVM kodas LT 10000127 6516

SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206

Šiauliai LT, indeksas 76299

Tel.fax +370 41 399 544

E-mail: travelcentre@splus.lt